

ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

Относно поръчка с предмет: „НАДГРАЖДАНЕ НА СИСТЕМАТА ЗА
ВИДЕОНАБЛЮДЕНИЕ И КОНТРОЛ НА ДОСТЪПА В "ММИ" ЕАД“

ДО:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ЕАД

Град Раднево, ул. „Георги Димитров“ №13

№ ДМ 630/30519
...../ 200 в.

ОТ:

БАРАЖ ЕООД,

Седалище и адрес на управление гр. Стара Загора, ул. "Ген. Гурко" № 28, вх. 0 ет. 5, ап. 18,

Адрес за кореспонденция: гр. Стара Загора, ул. "Ген. Гурко" № 10, вх. 0 ет.1, ап.1

тел.: 042/ 602 442, факс: 042/ 602 442, e-mail: s.angelov@barrage-bg.com

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявените от дружеството пазарни консултации, Ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на поръчка с предмет: „Надграждане на системата за видеонаблюдение и контрол на достъпа в "ММИ" ЕАД“.

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката при спазване на всички условия на Възложителя за изпълнение на поръчката, включително и сроковете за изпълнение, посочени в поканата и техническата спецификация, е както следва:

е в размер на : 159 880,40 лв. без ДДС.

Доставка на части по следната спецификация:

№	Компонент	Брой	Ед. цена в лв. без ДДС	Обща стойност в лв. без ДДС
1	Четец – LOGIX	47	198	9306
2	Четец – CRYPTIX	61	198	12078
3	МУК	31	8	248
4	Контролер – CONIX	24	398	9552
5	Ел. магнит ЕСК-350G	30	75	2250
6	Акумулатор 12V, 7Ah	24	23	552
7	Топки за брава	31	29	899
8	NETIX422/485	12	132	1584
9	Авариен бутон зелен	32	16	512
10	Бутон за отваряне отвътре	26	15	390
11	Монитор VTH1510CH	9	282	2538
12	PIR	64	18	1152
13	GSM дайлер	32	120	3840
14	СИРЕНА	32	9	288
15	Комутатор VTNS1060A+ DC24	2	90	180
16	Камера IPC-HDW1230S	63	130	8190
17	Стойка за камера PFB203W	63	12	756

20	Твърд диск 6TB HDD	5	394	1970
21	Комутатор 10/100/1000 8порта	6	594	3564
22	Камера VTO2111D WP	5	50	250
23	Камера VTO2000A-C+B+B	24	278	6672
24	Монитор VTH5221DW	2	476	952
25	SD карта 64GB	23	398	9154
26	SD карта 32GB	5	20	100
27	Общо кабел, UTP м. доставка и полагане	9	12	108
28	Общо Кабел 2x0.75 мм ² ,м доставка полагане	8830	1,1	9713
29	Общо Кабелен канал м доставка и полагане	810	1,2	972
30	Монтажни и транспортни разходи	2346	2,4	5630,4
31	Обучение и техн. поддържане за 24 м.			35600
32	Обща цена за компоненти, лв.без ДДС /сбор от № 1 до № 29/			28000
				96280,40

При изпълнение на поръчката ще използваме софтуерна платформа SICOND 2014 Pro и DANUA CMS софтуер за запис, мониторинг и управление по мрежа на IP камери DANUA.

Декларираме, че при изпълнението на предмета на поръчката ще осигуряваме и влагаме само нови и неупотребявани резервни части и оборудване, без явни или скрити дефекти, произтичащи от дизайна, материалите или изработката.

Предложената от нас цена включва всички разходи по изпълнението на поръчката и е съобразена с изискванията на възложителя, посочени в техническата спецификация.

Декларираме, че притежаваме валиден сертификат по EN ISO 9001:2015 или еквивалентен, с обхват, включващ и изграждане на системи за контрол на достъп и видеонаблюдение.

Дата: 13.05.2019 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

Стефан Ангелов (име и фамилия)

Управител (длъжност на представляващия участника)